
UCHWAŁA NR              /              / 2013 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia                  czerwca 2013 roku   

 

w sprawie:  wskazania dwóch członków zarządu do dokonania czynności prawnych 

polegających na zaciągnięciu kredytu krótkoterminowego w 2013 roku  

 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 262 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r                

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), oraz § 9 uchwały 

nr 235/XXXI/2012 Rady Powiatu Skarżyskiego z 21 grudnia 2012r w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2013 rok   

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Do dokonywania czynności prawnych polegających na zaciągnięciu kredytu 

krótkoterminowego w 2013 roku w Getin Noble Banku SA z siedzibą w Warszawie, przy 

ul.Domaniewskiej 39 wskazuje się: 

1. Starostę Skarżyskiego   - Michała Jędrysa   

2. Wicestarostę Skarżyskiego  - Waldemara Mazura 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

       

        Przewodniczący 

    Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

                                                                                                      

                 wz Waldemar Mazur  
Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 
 

 

1. Zenon Nowakowski 

2. Stanisław Dymarczyk 

3. Katarzyna Bilska 

 



 2 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr           /                 /2013 Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia        czerwca 2013r 
 

 

 

Rada Powiatu Skarżyskiego Uchwałą Nr 235/XXXI/2013 Rady Powiatu 

Skarżyskiego z 21 grudnia 2013r w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Skarżyskiego na 2013 rok upoważniła Zarząd do zaciągnięcia kredytu 

krótkoterminowego na pokrycie przejściowego deficytu. Ustawa o finansach 

publicznych nakłada obowiązek imiennego wskazania dwóch członków Zarządu do 

dokonywania czynności prawnych związanych z zaciągnięciem w/w zobowiązania.  

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 


